
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.16.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na wykonywanie zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej, sportu i rekreacji w Gminie Sośno w 2018 roku

Na podstawie art.30 ust.1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2017 r., poz.1875 z późn.zm.) w zawiązku z art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2018 r.,poz.450) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Realizacja zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji na 
terenie Gminy Sośno - powierzona została Stowarzyszeniu Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 
z siedzibą w Sośnie, ul. Nowa 1.

2. Na realizację zadań wymienionych w ust.1 udziela się wsparcia finansowego w wysokości przewidzianej 
w budżecie Gminy Sośno na bieżący rok.

§ 2. Wyboru oferty dokonano na podstawie protokołu Komisji Konkursowej z przeprowadzonego 
postępowania konkursowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 09BF1A75-EDBE-4CD4-B582-5516749BD383. Podpisany Strona 1


		2018-03-25T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




